SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2024

NÍVEL SUPERIOR

 A Secretaria  Municipal  de  Administração/Diretoria  de  Gestão  de  Pessoas  do  Município  de
Guaxupé,  Estado de  Minas  Gerais,  torna público  o  resultado  da  PRIMEIRA ETAPA do  Processo Seletivo
Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 11/2023, observados os comandos da
Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019:

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL

NOME CURSO CURSANDO
PERÍODO:

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Vanessa Cristina Fonseca Biomedicina 7º 9.75 1°

Alessandro Tadeu de Brito Educação Física 2º 9.50 2°

Andressa Valente Piza Pedagogia 7º 9.45 3°

Rosana Ap. de Miranda Arquitetura 5º 9.38 4°

Celso Ryan Rodrigues Eduardo Publicidade 7º 9.38 5º

Milena Vitória Ortiz Administração 1º 9.31 6°

Yasmin Pereira Pasqua Ciências da
Computação

3º 9.30 7°

Gustavo Marcon Freitas Publicidade 3º 9.23 8°

Pedro Henrique Felipe Bujato Administração 1º 8.93 9°

Gabriel Ribeiro Rodrigues Ciências da
Computação

3º 8.73 10°

Maria de Fátima da Silva Pedagogia 5º 8.63 11º

Ana Clara Ap. Generali Direito 1º 8.40 12°

Elaine Cristina da Silva Nogueira Pedagogia 5º 8.32 13°

Gabriel Ricciardi Abreu Madeira Ciências Contábeis 1º 8.26 14°

Ana Júlia Modesto Cândido Ciências Contábeis 1º 8.12 15°

Igor José Abades Martins Educação Física 4º 8.10 16°

Ana Beatriz Garcia Semensato Ciências Contábeis 5º 7.95 17º

Davi Pereira da Penha Educação Física 5º 7.85 18°

Giovana Ap. Duarte Ciências Contábeis 1º 7.77 19º

Inaiá Elisa Sastre Assunção Educação Física 3º 7.45 20°

Matheus da Silva Romualdo Ciências Contábeis 1º 7.10 21º

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Josué Pereira Sepedro Guimarães Ciências da
Computação

1º 7.09 22°

Suelene Maria da Silva Pedagogia 2º 7.00 23°

Patrícia Oliveira Crispim Enfermagem 1º 7.00 24º

Lea Cristina dos Santos Dias Pedagogia 1º 7.00 25°

Ana Clara de Assis Alves Pires Psicologia 1º 7.00 26º

Guaxupé-MG; 15 de fevereiro de 2024.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011